
【インターネットバンキング・アンサーサービス等ご利用手数料】

5万円 5万円 5万円 5万円 5万円 5万円

未満 以上 未満 以上 未満 以上

110円 330円 275円 440円

110円 220円

110円 330円 275円 440円

※１振込連絡・入出金明細連絡については、1ヶ月間の月額利用手数料合計額に対して消費税が加算されます。

インターネットビジネスバンキング（法人・個人事業主）

無料

5,500円

ファクシミリ
サービス

月額利用手数料

1円※１

ご利用のサービス

無料

契約料

振込連絡・入出金明細連絡1件につき

月額基本手数料

アンサーサービス（ＶＡＬＵＸ（バリュックス）端末ＳＰＣ・ＨＴ）

インターネット・モバイルバンキング（個人）

ご利用のサービス

同一店内あて

19,800円

 当行が契約している指定紛争解決機関：一般社団法人全国銀行協会
　　　　　　　　　　　　 　　連絡先：全国銀行協会相談室　電話番号　0570-017-109

アンサーサービス（ＶＡＬＵＸ端末ＳＰＣ・ＨＴ）
全銀ＶＡＬＵＸ

ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ
無料

ご利用のサービス 月額基本料

各種照会
3,300円

無料

本支店あて・
きらやか銀行あて

55,000円

（２）インターネットバンキング(ＩＢ)・アンサーサービス等振込手数料(消費税込み）

（３）テレフォンサービス・ファクシミリサービス手数料(消費税込み）（2025年4月30日取扱終了予定）

各種照会テレホンサービス

※アンサーサービス（ＶＡＬＵＸ端末ＳＰＣ・ＨＴ）・全銀ＶＡＬＵＸ・ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ・
　インターネットビジネスバンキング（法人・個人事業主）を利用して給与振込をされる場合には、窓口
　ご利用時の給与振込内国為替手数料と同額となります。

インターネット・モバイルバンキング（個人）

（2025年1月6日現在適用中）

無料

無料

無料

22,000円

（１）インターネットバンキング(ＩＢ)・アンサーサービス等ご利用手数料(消費税込み）

※「ＶＡＬＵＸ」、「ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ」をご利用いただくためには、別途、株式会社ＮＴＴ
　データへ利用申し込みが必要となります。また、サービス利用に伴う回線使用料が発生する場合がござい
　ます。「ＶＡＬＵＸ」、「ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ」は株式会社ＮＴＴデータの登録商標です。

※当行テレフォンサービス・ファクシミリサービス（2025年4月30日取扱終了予定）からインターネットビジ
　ネスバンキングへ切替の場合、上記いずれも契約料は無料となります。

※アンサーサービス（ＶＡＬＵＸ端末ＳＰＣ・ＨＴ）と全銀ＶＡＬＵＸを併用される場合の月額基本手数料
　は、5,500円（税込）となります。

無料

無料

サービス
プラン

法人ＩＢ

無料

他行あて

無料

3,300円

全銀ＶＡＬＵＸ（バリュックス）

5,500円 2,200円

法人ＩＢライト

法人ＩＢでんさいエントリー

※でんさい関係手数料は、別途発生いたします。

インターネットビジネスバンキング
（法人・個人事業主）

ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ（アンサーデータポート）

サービスプラン毎の手数料となります。

※「法人ＩＢでんさいエントリー」の利用については、別途「仙台銀行でんさいネットサービス利用申込書
　（口座振替依書）」が必須となります。

2,200円 990円

無料

＜インターネットバンキング・アンサーサービス等ご利用手数料＞


